

DELHI DEVELOPMENT AUTHORITY

दिल्ली विकास प्राधिकरण

ROHINI SPORTS COMPLEX

रोहिणी स्पोर्ट्स कॉम्प्लेक्स

SECTOR-14, ROHINI, DELHI-110085

सेक्टर-14, रोहिणी, दिल्ली-110085

NIQ NO. 01/RSC/DDA/2022-23

NO. SP/RSC/0086/2022/F1/-RSC/ 41

Date:-18 Jan. 2023

CORRIGENDUM NOTICE

Tender ID : 2022_DDA_724366_1

Name of work:- M/o Rohini Sports Complex.

कार्य का नाम:- एम/ओ रोहिणी स्पोर्ट्स कॉम्प्लेक्स।

SH:- Repair of roof, painting work, brick work at Harsh vihar Multi-gym under Rohini Sports Complex.

उपशीर्ष: रोहिणी स्पोर्ट्स कॉम्प्लेक्स के अंतर्गत हर्ष विहार मल्टी जिम में छत की मरम्मत, पेंटिंग का काम, ईंट का काम।

The above mentioned work was invited vide no. NO. SP/RSC/0086/2022/F1/-RSC/547 Dt. 18.11.2022 with last date of submission and date of opening of technical bid being 28.11.2022 and 29.11.2022 respectively. In this regard, it is informed that due to single bidder qualified, hence the NIQ is being recalled as per approval of Competent Authority.

उपर्युक्त कार्य को सं. SP/RSC/0086/2022/F1/-RSC/547 दिनांक. 18.11.2022 जमा करने की अंतिम तिथि और तकनीकी बोली खोलने की तिथि क्रमशः 28.11.2022 और 29.11.2022 है। इस संबंध में सूचित किया जाता है कि एकल बोलीदाता योग्य होने के कारण सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन के अनुसार एनआईक्यू को वापस बुलाया जा रहा है।


RE(Civil), RSC